regolare svolgimento delle attività scolastiche e istituzionali; 

DATO ATTO che dall’indagine esplorativa di mercato, esperita dalla segreteria amministrativa, è emerso che la spesa 
necessaria per l’acquisto del materiale può   essere ragionevolmente preventivata in euro 176,16 
(centosettantasei/16)  IVA esclusa; 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923 n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 
dello Stato ed il relativo regolamento, approvato con R.D. 23 maggio 1924 n. 827 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 08/03/1999 n.